黄政发〔2024〕 9号

关于成立2024年黄营镇禁种铲毒工作
领导小组的通知

各村（居）民委员会，各有关单位：
提高进一步提高全民禁毒意识，从源头上防范非法种植毒品原植物情况的发生，有效遏制非法种植毒品原植物违法犯罪活动，实现毒品原植物“零种植”“零产量”的工作目标，切实加强对我镇禁种铲毒工作的领导，经研究，决定成立2024年黄营镇禁种铲毒工作领导小组，具体组成人员如下：
组  长：管昌凯		党委副书记、镇长
副组长：卜	杨		党委委员、纪委书记
苏海波		党委委员、政法委员
肖华杰		党委委员、宣传委员
陈志鹏		派出所所长
成  员： 刘新虎		派出所教导员
马  欣		党政办负责人
吉  洪		司法所长
韩玉勇		财政所长
于旭东		村建站主任
翟长红		农经站主任
季永会		安监办主任
薛剑峰		黄营、北集（兼）卫生院院长
汪灵敏		黄营中心小学校长
张建军		黄营中学校长
张桂仁		北集中心小学校长
各村（居）党总支书记

领导小组下设办公室，苏海波同志兼任办公室主任，吉洪同志兼任办公室副主任，张辉、孙晓莉、周磊为办公室成员，请各有关单位、相关负责人严格按照《2024年黄营镇禁种铲毒工作方案》开展禁种铲毒工作。

涟水县黄营镇人民政府
[bookmark: _GoBack]2024年3月27日